Директору муниципального бюджетного

                                                       образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Центр дополнительного образования детей»
                                                   Чаплыгинского муниципального района Липецкой области
Л.В.Хаджи-Мухамедовой
                                                                                                                                                                                ______________________________________________

                                                           ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу зачислить  моего сына (дочь)  в  творческое объединение ____________________________
для обучения   по дополнительной общеразвивающей программе
1. Ф.И.О.ребенка________________________________________________________________________
2. Дата, место рождения ребенка: «______» ______ 20____ г.________________________________
3. Ф.И.О. родителей

Мать ребенка:

1. ФИО ________________________________________________________________________;

2. Контактный телефон ___________________________________________________________.
Отец ребенка:
  1.ФИО ________________________________________________________________________;

  2. Контактный телефон ___________________________________________________________.
Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО ________________________________________________________________________;

       2. Контактный телефон____________________________________________________________
4. Адрес места жительства ребенка: ____________________________________________________________________________________;

5. Адрес места жительства родителей (законных представителей): ____________________________________________________________________________________;
Ознакомлен:

-  с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

- с уставом учреждения,
- с дополнительной общеразвивающей программой,

- другими документами, регламентирующими учреждение и осуществление образовательной   деятельности, права и обязанности учащихся.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 201__ г.
___________________                                                                         ____________________________
                 ФИО заявителя

                                           подпись заявителя